Sub-Total 44 - $3,661.82 - $4,028.00
Summary Amount

Tax Amount : $366.18
Discount Amount : $0.00
Charges Amount: $0.00
Shipping Amount: $0.00

Invoice Total in Word Total Amount : $4,028.00
Four thousand and Twenty-eight Only

Thank You For Business With Us!